This system contains measures 70 through 74. It features a vocal line with two staves and a piano accompaniment with two staves. The lyrics are: "lac, mel, mel et lac qui - a me - li - o - ra sunt" on the first line, and "lac, mel, mel et lac" on the second line. The piano accompaniment consists of chords and single notes.

77

u - bera De - i vi - no con so - la - ti - o - nis mun - di

me - li - o - ra,

83

me - li - o - ra, me - li - o - ra sunt, me - li - o - ra, me - li - o -

me - li - o - ra sunt, me - li - o - ra, me - li - o - ra sunt, me - li - o - ra, me - li

89

ra - sunt u - bera De - i vi - no con - so - la - ti - o -

o - ra sunt u - bera De - i vi - no

95

nis mun - di con so la - ti - o - - nis mun - di

con - so - la - ti - o - - nis, con - so - la - ti - o - nis mun - di

102

Ve - ni - te, ve - ni - te, ve - ni - te si - ti -

106

en - tes ad a - quas Do - mi - ni Ve - ni - te,
Ve - ni - te,

110

ve - ni - te, ve - ni - te si - ti - en - tes
ve - ni - te, ve - ni - te si - ti - en - tes

114

ad a - quas Do - mi - ni Pro - pe - ra - te, pro - pe -
ad a - quas Do - mi - ni

117

ra - - te pro - pe - ra - te, pro - pe -

Pro - pe - ra - te, pro - pe - ra - - te

119

ra - te e - mi - te, e - mi - te,

pro - pe - ra - te, pro - pe - ra - te e - mi - te,

122

e - mi - te, e - mi - te, e - mi - te

e - mi - te, e - mi - te, e - mi - te, e - mi - te,

126

si - ne ar - gen - to mel et lac, mel,

si - ne ar - gen - to mel et lac, mel,

132

mel et lac, mel et lac,

mel et lac mel

138

rit. molto

mel, mel - - et - - - lac

et lac, mel et - - lac